
阪神地区理 25-10 号 

2025 年 6 月 5 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

阪神地区協議会 

加盟大学図書館長 様 

 私立大学図書館協会 

 西地区部会阪神地区協議会 

 理事校 大阪体育大学図書館 

館長 中 房 敏 朗 

(公 印 省 略） 

 

 

2025 年度第１回阪神地区協議会定期総会の開催について（お知らせ） 

 

 

拝啓 深緑の候、貴館におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は協議会活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、運営委員会におきまして承認いただきました 2025 年度第１回阪神地区協

議会定期総会につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

総会におきましては、例年通り報告事項・協議事項・確認事項を予定しており、資料一

式は後日ご提供いたします。議題についてご意見等ございましたら、総会開催期間中に、

オンラインフォームからお知らせいただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

 

記 

１．開催日程 

2025 年 6 月 10 日（火）～6 月 17 日（火） 

２．開催方式 

メール会議 

３．審議方法 

後日案内する回答フォームにてお願いします。 

議決権は各加盟館 1 票ですので、各加盟館代表 1名の方がご入力ください。 

フォームの回答によって、総会の出席とさせていただきます。 

以上 


